Repassage - finition - MINI 6 Al - 126834 Qriane

Générateur de vapeur semi-professionnel 5 + 8L.,
carrosserie acier inoxydable

-nations produit

» Chaudiére en Inox.

> Trés bonne qualité de fabrication.
> Carrosserie en acier inoxydable.

> Réservoir externe 8 L. pour un remplissage automatique de la
> Résistance fixée au corps de chauffe (mais démontable). chaudiere.

> Fer & repasser vaporisant avec thermostat 800 W. » Alimentation 230 V (mono).
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Repassage - finition - MINI 6 Al - 126834 @riOﬂe

Chaudiére en inox Fer a repasser professionnel vaporisant Remplissage manuel avec bouchon doté
d'une soupape de sécurité

Réservoir externe 8 litres pour un Résistance fixée au corps de chauffe (mais
remplissage automatique de la chaudiére démontable)
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Repassage - finition - MINI 6 Al - 126834

-1ées techniques

-:TERISTIQUES TECHNIQUES

Typologie de produit

Témoin de fin d'eau dans la chaudiere
Type raccordement

Voyant de fonctionnement

Capacité chaudiere (L)

Commande(s)

Carrosserie

'MENTS

Chaudiére

-RMANCES

Puissance fer (W)

Volume d'eau (L)

Puissance chaudiére (W)
Autonomie moyenne (H)
Pression vapeur d'utilisation (bar)
Puissance pompe a eau (W)

Production vapeur (kg/h)

ALIMENTATION

Intensité (A)
Tension (V)

Fréquence (Hz)

DIMENSIONS ET POIDS

Poids net (kg)

Dimensions extérieures (LxPxH) (mm)

LOGISTIQUE
Dimensions emballage (LxPxH) (mm)

Poids brut (kg)
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PAB1 - Prét a brancher

oui

remplissage automatique
(réservoir externe 8L.)

Oui
5
microswitch

acier inoxydable

inox

800
38

1700

en continu (sur réservoir e
xterne)

2,7-28
500
1.9

16
230V (mono)
50

195

245x530x900

245x530x900
21
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